П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 апреля 2020 г. г.Ставрополь № 170

О внесении изменений в пункт 8 Положения об отделе по профилакти
ке коррупционных правонарушений аппарата Правительства Ставропольско
го края, утвержденного постановлением Губернатора Ставропольского края
от 11 октября 2015 г. № 556

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпункт «7» пункта 8 Положения об отделе
по профилактике коррупционных правонарушений аппарата Правительства
Ставропольского края, утвержденного постановлением Губернатора Став
ропольского края от 11 октября 2015 г. № 556 «Об утверждении Положения
об отделе по профилактике коррупционных правонарушений аппарата
Правительства Ставропольского края» (с изменениями, внесенными поста
новлениями Губернатора Ставропольского края от 20 июня 2016 г. № 300,
от 05 сентября 2016 г. № 455, от 06 марта 2017 г. № 111, от 07 июня 2017 г.
№ 277, от 15 сентября 2017 г. № 454, от 08 августа 2019 г. № 221, от 17 ок
тября 2019 г. № 319, от 16 января 2020 г. № 16 и от 13 февраля 2020 г. № 56),
дополнив подпункт «и» абзацами следующего содержания:

«уведомлений лиц, замещающих муниципальные должности депута
тов представительных органов сельских поселений и осуществляющих свои
полномочия на непостоянной основе, о не совершении ими в отчетном
периоде сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные
должности, и иных лиц их доходам», направленных ими на имя Губернатора
Ставропольского края;

уведомлений лиц, замещающих муниципальные должности, о невоз
можности представления ими по объективным причинам сведений о дохо
дах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей, направленных
ими на имя Губернатора Ставропольского края;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководи
теля аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

^бернатор
Ставропольско В.В.Владимиров